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OS.271.12.2015                                                                          Węgierska Górka, 02.12.2015r. 

 

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia . 

Dotyczy : przetargu na „Rozbudowę oraz adaptację części budynku szkoły podstawowej  
w Cięcinie na przedszkole”. 

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.(Dz. U. z  
2013 r. poz.907 ze zm.)  Wójt Gminy, ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka przekazuje 
treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 
Projekt techniczny pkt.7 opisuje, że projektuje się centralną baterię zasilania gwarantowanego 
UPS dla dedykowanych odbiorników, w przedmiarze nie został ujęty, nie zostały podane  
projekcie żadne parametry UPS-a na jakiej podstawie wykonawca ma dokonać wyceny?, 
chyba że nie podlega on wycenie. Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Nie podlega wycenie. 
 
Pytanie 2 
Pkt.8 projektu technicznego mówi o zabudowaniu masztu antenowego na którym należy 
zabudować anteny w przedmiarze nie został ujęty, czy jest tematem tego przetargu? Prosimy 
o wyjaśnienie.  
Odpowiedź: Nie podlega wycenie. 
 
Pytanie 3 
Z uwagi na obszerny, wielobranżowy zakres przedmiotu postępowania, ryczałtowy charakter 
zapłaty wynagrodzenia, oraz konieczność dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego  
w formie szczegółowej, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 15.12.2015r.,  
w celu przygotowania rzetelnej i kompleksowej wyceny. 

Odpowiedź:  
Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie nie większe niż, 
zgodnie ze  złożoną oferta oraz przedstawionym obmiarem robót. 
Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
W projekcie wpisana jest uwaga: „przed przystąpieniem do realizacji projektu należy 
sporządzić wykonawczą dokumentację techniczną dotyczącą konstrukcji oraz branż” – proszę 
o wyjaśnienie na temat tej uwagi. 
Odpowiedź:  
Projekt konstrukcji został opracowany. 
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Poszczególne prace należy wykonywań zgodnie z dokumentacją projektową, natomiast gdy 
zajdzie taka potrzeba w trakcie prac należy wykonać stosowny dokument wykonawczy. 
 
Pytanie 5 
Czy wyposażenie przedszkola jest w zakresie przetargu. 
Odpowiedź:  
Przedmiar robót nie obejmuje wyposażenia przedszkola 
 
Pytanie 6 
Proszę o udostępnienie schematów tablic rozliczeniowych. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z odpowiedziami nr 1 do SIWZ w celu wyceny pozycji 360 należy zaprojektować  
i wykonać tablice TB uwzględniając przyjęte w projekcie urządzenia elektryczne, 
wentylacyjne, oddymianie klatki schodowej, gniazda elektryczne a w przypadku istniejącej 
tablicy należy zmodernizować ją do obowiązujących standardów i przepisów.  
 
Pytanie 7 
Proszę o udostępnienie schematu oraz wyposażenia szafy RACK poz. przedmiarowa nr 386. 
Odpowiedź:  
Wyposażenie szafy RACK: Patchpanel 48 x 2 szt., Switch 48, Router, ups do podtrzymania 
zasilani wewnętrznej sieci strukturalnej, listwa zasilająca.  
W trakcie prac montażowych jeśli zajdzie taka potrzeba należy opracować schemat szafy 
RACK w zakresie odpowiadającym projektowanej sieci strukturalnej.   
 
Pytanie 8 
Prosimy o dokładniejsze sprecyzowanie typu, modelu opraw oświetleniowych w poz. 
przedmiarowej nr 377-383. 
Odpowiedź:  
Należy  zastosować oprawy o parametrach spełniających wymagania do zastosowania   
w obiekcie użyteczności publicznej z odpowiednimi atestami. Wszystkie zastosowane oprawy 
mają posiadać klosz plexy. 
  
Pytanie 9 
W przedmiarach brak pozycji czasu pracy rusztowań. 
Odpowiedź:  
Wycenę czasu pracy rusztowań należy ująć indywidualnie w kosztach stawiania rusztowań. 
 
Pytanie 10 
W przedmiarach brak pozycji na utylizację ziemi, gruzu itp. 
Odpowiedź:  
Ziemia oraz gruz będzie wywożona na wskazane składowisko zamawiającego. 
 
Pytanie 11 
W zestawieniu stolarki okiennej zewnętrznej są poddane profile typu zimnego a powinny być 
profile typu ciepłego- proszę o wyjaśnienia. 
Odpowiedź:  
W zestawieniach stolarki zewnętrznej oznaczeniem graficznym ‘kropka’ zaznaczano 
wymaganie zastosowania profili termicznych, natomiast “myślnikiem” brak wymagań, dla  
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wszystkich okien i drzwi zewnętrznych wymagane jest zastosowanie profili i zestawów 
szybowych “ciepłych”. 
 
Pytanie 12 
Ze względu na dużą liczbę pozycji przedmiarowych oraz duży zakres do wyceny, zwracamy 
się o przedłużenie terminu składania ofert. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 13 
W projekcie, branża elektryczna pkt. 8 widnieje zapis: „Na dachu budynku należy zabudować 
maszt antenowy, na którym należy zabudować anteny (SAT; TV; FM). Maszt antenowy 
należy podłączyć do instalacji odgromowej.” W przedmiarze robót instalacji elektrycznej brak 
masztu. Proszę o informację czy należy go ujmować? Jeżeli tak to, w której pozycji. Prosimy 
również o informację na temat wysokości masztu. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z przedmiarem robót inwestor nie przewiduje zabudowy masztu antenowego. 
 
Pytanie nr 14 
 W przedmiarze w poz. 246 zaliczono   18szt. umywalek 55cm .  Prosimy o wydzielenie w tej 
pozycji umywalek dla dzieci przedszkolnych i określenie standardu ( np. firmy Koło, Laufen 
czy inne) tych umywalek. 
Odpowiedź: 
Wszystkie umywalki są w rozmiarze 55 cm. Dla dzieci należy zastosowań obniżoną 
wysokość montażu odpowiedniego dla dzieci. 
Zamawiający nie wskazuje standardu umywalek z konkretnych firm, natomiast mają być 
wykonane z ceramiki.   
 
Pytanie nr 15 
W przedmiarze w poz. 247 zaliczono   19szt. półpostumentów  do umywalek 55cm .  Do 
umywalki z poz. 244 dla NPS zamiast półpostumentu  należy zaliczyć syfon podtynkowy dla 
NPS  więc ilość półpostumentów to 18szt. Ponadto prosimy o wydzielenie w tej pozycji 
półpostumentów do umywalek dla dzieci przedszkolnych . 
 Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie dla umywalki NPS zamiast półpostumentu syfon 
podtynkowy.     
 
Pytanie nr 16 
W przedmiarze w poz.251   zaliczono ustępy dla dzieci przedszkolnych- prosimy o określenie 
standardu WC tak jak w przypadku umywalek.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wskazuje standardu WC z konkretnych firm, natomiast mają być wykonane 
z ceramiki.   
 
Pytanie nr 17 
 W poz. 216 zaliczono 19 szt. baterii umywalkowych stojących. Prosimy o określenie 
standardu baterii umywalkowych podając przykładowego producenta oraz wydzielić z 19szt. 
baterie umywalkowe dla NPS i dla dzieci przedszkolnych 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wskazuje standardu baterii z konkretnych firm, natomiast mają być 
chromowane z głowicą ceramiczną.  Baterie umywalkowe stojące, jednouchwytowe 
mocowane na umywalce o średnicy nominalnej 15 mm. 
 
Pytanie nr 18 
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z SIWZ pkt. XII ppkt.3 zakres oferty został określony  
i opisany w załączonym do SIWZ przedmiarze robót. 
Odpowiedź 
Zapis zawarto już w SIWZ. 
 
Pytanie nr 19 
W zestawieniu Z2 Zamawiający przewiduje zastosowanie okien w systemie MB-45, zgodnie 
z informacją od dostawcy jest to system wewnętrzny. Natomiast okna maja być montowane 
na ścianach zewnętrznych obiektu. Bardzo proszę o sprecyzowanie w jakim systemie mają 
być wykonane okna. 
Odpowiedź: 
Wszystkie okna zewnętrzne mają być wykonane w systemie MB–60, natomiast okna 
wewnętrzne w systemie MB-45. 
 
Pytanie nr 20 
W pozycji 415 okna PCV, brak ich w zestawieniu, Bardzo proszę o rysunki jak mają 
wyglądać te okna. 
Odpowiedź: 
Okna PCV z pozycji 415 należy wycenić zgodnie z przedmiarem, są to okna doświetlające 
poziom suteryn.   
 
 
Pytanie nr 21 
Bardzo proszę o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych. Od K1 do K31 
Odpowiedź: 
Załączono rysunki konstrukcji. 
 
Zatwierdzi 
Wójt Gminy 
Piotr Tyrlik 


